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1 Optik Mühler 
Augsburger Straße 5

Bine Braun www.binebraun.com

2 Casania Apotheke 
Augsburger Straße 9 1/2

Agali Harazim www.farbenspielkreativwerkstatt.de

3 Mrs. Sporty 
Augsburger Straße 9 1/4

Elisabeth Mack elisabeth.mack@web.de

4 Grimm Orthopädie 
Augsburger Straße 9 1/5

Tine Klink www.bunt-und-draussen.de

5 Seufert auge & optik 
Augsburger Straße 6

Waltraud Schneller
Karin Bähr

schneller.schule@web.de 
buntbaehr@gmx.de

6 Project Küchen 
Augsburger Straße 6-8

Lisa Glocker lisa.glocker@gmx.de

7 Rach Uhrenmacher & Juwelier 
Augsburger Straße 8

Hannes Conrad ute.conrad@gmx.de

8 Objekt am Mühlbach Marianna Haas marianna-haas.de

9 Optikuss 
Augsburger Straße 11

Monika Schultes www.Monika-Maria-Schultes.de

10 Rot-Kreuz-Lädle Pfersee 
Augsburger Straße 14

James Belcher 
Karin Kreppel 

alf.belcher@gmail.com 
bildmix@gmx.net

11 Bücherinsel Pfersee 
Augsburger Straße 15 1/2

Marion Quotschalla marion.quotschalla@t-online.de

12 Gute Orte, Augsburger Straße 17 Hannes Conrad ute.conrad@gmx.de

13 Engl Cosmetic 
Augsburger Straße 20

Regine Papst pane12@gmx.de

14 Vollwertbäcker Schneider 
Kirchbergstraße 2

Conny Kagerer www.connykagerer.de

15 Stadtsparkasse Augsburg 
Augsburger Straße 26

Simone Gagalick  
Karin Bauer 
Gilda Vilas

s.gagalick@gmx.de 
www.karin-bauer.com
www.kokoi.org

16 Installation in Herz Jesu Kirche Daniela Kammerer www.danielakammerer.com

17 Kaufhaus Konrad 
Augsburger Straße 25

Marion Quotschalla
G Mrachacz / R. Miller

marion.quotschalla@t-online.de
gudrun.mrachacz@web.de

18 Cumpanum 
Augsburger Straße 27

Dr. Gabriele Theiler info@theiler-artwork.de

19 Uzi Jewels 
Augsburger Straße 32

Henning Gais www.henning-gais.de

20 Via Vai 
Augsburger Straße 36

Martin Geiger martin.gitarre@hotmail.de

21 Augusta-Bank eG Raiffeisen-VB 
Augsburger Straße 41

Marco Bauschmid marco-artwork@gmx.de

22 Linden Apotheke 
Stadtberger Straße 4 1/2

Monika Wex 
Gabriele Fischer 

leonnawex@web.de
www.gabriele-fischer.com

23 Objekt 
Stadtberger Straße 16

Tim Maxeiner www.timmaxeiner.com

24 Objekt vor St. Michael Kirche Martin Beckers martin.beckers@hs-augsburg.de

25 Installation vor St. Michael Kirche Rosa Lutz-Teply atelier@teply.de

15 Simone Gagalick auf dem Titelbild


